- 3 Reg. 3. 23 Non, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit  
 26 Dixit autem mulier, cuius — erat vivus  
 4. 2 Azarias — Sadoc sacerdotis  
 3 Josaphat — Ahilud a commentariis  
 4 Banaias — Joiade super exercitum  
 5 Azarias — Nathan super eos, qui assistebant regi: Zabud — Nathan sacerdos, amicus regis  
 6 Adoniram — Abda super tributa  
 12 Bana — Ahilud regebat Thanae  
 14 Ahinadab — Adde praerat in Manaim  
 16 Baana — Husi, in Asse et in Baloth  
 17 Josaphat — Pharue, in Issachar  
 18 Semei — Ela, in Benjamin  
 19 Gaber — Uri, in terra Galaad  
 5. 5 — tuus quem dabo pro te super solium  
 8. 19 Non edificabis mihi domum, sed — tuus  
 11. 26 Jeroboam quoque — Nabath, Ephraim  
 43 Regnavitque Roboam — ejus pro eo  
 12. 2 At vero Jeroboam — Nabath, cum adhuc esset in Aegypto  
 13. 2 Eoec — nascetur domui David, Josias  
 14. 1 In tempore illorum servavit Abia — Jeroboam  
 20 Regnavitque Nadab — ejus pro eo  
 21 Porro Roboam — Salomonis regnavit in Juda  
 31 Et regnavit Abiam — ejus pro eo  
 15. 8 Regnavitque Asa — ejus pro eo  
 24 Regnavitque Josaphat — ejus pro eo  
 25 Nadab vero — Jeroboam regnavit super Israel  
 27 Insuperatus est autem ei Baasa — Ahie de domo Issachar  
 23 Regnavit Baasa — Ahie super o. Israel  
 16. 8 Et regnavit Ela — ejus pro eo  
 8 Regnavit Ela — Baasa super Israel  
 28 Regnavitque Achab — ejus pro eo  
 29 Achab vero — Amri regnavit super Isr.  
 Regnavit Achab — Amri super Israel  
 30 Et fecit Achab — Amri malum  
 17. 17 Aegrotavit — mulieris matrisfamilias  
 23 Et ait illi: Eum vivit — tuus  
 22. 8 Michaeas — Jemla. Cui Josaphat ait  
 11 Fecit quoque sibi Sedecias — Chanaana cornua ferrea  
 24 Accessit autem Sedecias — Chanaana  
 40 Et regnavit Ochozias — ejus pro eo  
 41 Josaphat vero — Asa regnare coeperat  
 50 Tunc ait Ochozias — Achab ad Josaphat  
 51 Regnavitque Joram — ejus pro eo  
 52 Ochozias a. — Achab regnare coeperat  
 4 Reg. 3. 1 Joram vero — Achab regnavit super Isr.  
 11 Est hic Eliseus — Saphat  
 6. 32 Numquid scitis quod miserit — homicida  
 8. 5 Et hic est — ej, quem suscitavit Eliseus  
 9 — tuus Benaad... misit me ad te  
 16 Anno... regnavit Joram — Josaphat  
 24 Et regnavit Ochozias — ejus pro eo  
 25 Regnavit Ochozias — Joram regis  
 29 Porro Ochozias — Joram rex Juda desc.  
 9. 14 Conjuravit ergo Jehu — Josaphat...  
 10. 23 Ingressusque Jehu, et Jonadab — Rechab  
 35 Et regnavit Joachaz — ejus pro eo  
 12. 21 Josachar namque — Semaath, et Jozadab — Somer, servi e., percusserunt enim Regnavitque Amasias — ejus pro eo  
 13. 1 Regnavit Joachaz — Jehu super Israel  
 9 Regnavitque Joas — ejus pro eo  
 10 Regnavit Joas — Joachaz super Israel  
 24 Et regnavit Benaadab — ejus pro eo  
 25 Porro Joas — Joachaz tulit urbes de manu Benaadab filii Hazael  
 14. 1 In anno secundo Joas... regnavit Amasias — Joas  
 16 Et regnavit Jeroboam — ejus pro eo  
 17 Vivit autem Amasias — Joas, rex Juda, postquam mortuus est Joas — Joachaz regis Israel  
 23 Anno... Amasias... regnavit Jeroboam — Joas  
 29 Et regnavit Zacharias — ejus pro eo  
 15. 1 Regnavit Azarias — Amasias regis Juda  
 5 Joathan vero — regis gubernabat palatium  
 7 Et regnavit Joathan — ejus pro eo  
 8 Regnavit Zacharias — Jeroboam  
 10 Conjuravit a. contra eum Sellum — Jabes  
 13 Sellum — Jabes regnavit

- 4 Reg. 15. 14 Ascendit Manahem filius Gadi de Thersa  
 17 Regnavit Manahem — Gad super Israel  
 22 Regnavitque Phaceia — ejus pro eo  
 23 Regnavit Phaceia — Manahem super Isr.  
 25 Conjuravit autem adversus eum Phacee — Romelias  
 27 Regnavit Phacee — Romelias super Israel  
 30 Tetendit insidias Osee — Ela contra Phacee  
 32 Anno secundo Phacee... regnavit Joatham — Ozie  
 38 Et regnavit Achaz — ejus pro eo  
 16. 1 Anno decimo septimo Phacee... regnavit Achaz — Joatham  
 5 Tunc ascendit... et Phacee — Romelias  
 7 Servus tuus, et — tuus ego sum  
 20 Regnavit Ezechias — ejus pro eo  
 17. 1 Regnavit Osee — Ela in Samaria  
 18. 1 Regnavit Ezechias — Achaz regis Juda  
 18. 1 Egressus est a. ad eos Eliacin — Helcia... et Joabe — Asaph a commentariis  
 26 Dixerunt autem Eliacin — Helcia  
 37 Venitque Eliacin — Helcia... et Joabe — Asaph a commentariis  
 19. 20 Misit a. Isaias — Amos ad Ezechiam  
 37 Et regnavit Asarhadon — ejus pro eo  
 20. 1 Venit ad eum Isaias — Amos propheta  
 12 Misit Berodach Baladan... — Baladan  
 21 Regnavit Manasses — ejus pro eo  
 21. 18 Et regnavit Amos — ejus pro eo  
 26 Et regnavit Josias — ejus pro eo  
 23. 15 Quod fecerat Jeroboam — Nabat  
 24. 6 Regnavit Joachim — ejus pro eo  
 25. 23 Venerunt ad Godoliam in Maspha, Isma-hel — Nathaniae, et Johanan — Caree; et Saraia — Thanebuneth Netophathites, et Jezonias — Maachathi  
 25 Venit Ismael — Nathanias... de semine regio  
 1 Par. 1. 43 Bale — Beor, et nomen... Donaba  
 44 Regnavit pro eo Jobab — Zare de Bosra  
 46 Regnavit pro eo Adad — Badad  
 49 Regnavit pro eo Balanan — Achobor  
 2. 18 Caleb vero — Hesron accepit uxorem  
 31 vero Appham, Jesi  
 45 — Sammae Maon  
 3. 10 — autem Salomonis, Roboam, cuius Abia — genuit Asa  
 12 Ethujus Amasias — genuit Azariam. Porro Azarias — Joathan  
 21 — autem Hananiae, Phaltias pater Jesee, cuius — Raphaia: hujus quoque — Arnan, de quo natus est Obdia, cuius — fuit Sechenias  
 22 — Sechenias, Semeja  
 23 — Naaria, Eliphal, et Ezechias  
 4. 2 Reja vero — Sobal genuit Jabath  
 20 Et Rinna — Hanan, et Thilon  
 25 Sellum — ejus, Mapsam — ejus, Masma — ejus  
 26 Hamuel — ejus, Zachur — ejus, Semei — ejus  
 34 Mosobab quoque et Jemlech, et Josa — Amasie  
 35 Et Joel, et Jehu — Josabab  
 37 Ziza quoque — Sephe  
 4. 4 Joel: Samaa — ejus, Gog — ejus, Semei — ejus  
 5. 5 Micha — ejus, Reia — ejus, Baal — ejus  
 6 Beera — ejus, quem captivum duxit  
 8 Porro Bala — Azaz, filii Samma  
 6. 20 Gerson, Lobni — ejus, Jahath — ejus, Zamma — ejus  
 21 Joab — ejus, Ado — ejus, Zara — ejus, Jethrai — ejus  
 22 Filii Caath, Aminadab — ejus, Core — ejus, Asir — ejus  
 23 Elcana — ejus, Abiasaph — ejus, Asir — ejus  
 24 Thahath — ejus, Uriel — ejus, Ozias — ejus, Saul — ejus  
 26 Elcana: Sophai — ejus, Nabath — ejus  
 27 Eliab — ejus, Jeroham — ejus, Elcana — ejus  
 29 Filii a. Merari, Moholi: Lobni — ejus, Semei — ejus, Oza — ejus  
 30 Sammaa — ejus, Haggia — ejus, Azai — ejus

- 1 Par. 6. 33 Hi vero sunt, qui assistebant... Heman  
 cantor filius Jehoi, filii Samuel  
 39 Asaph — Barachie, filii Samae  
 44 Ad sinistram: Ethan — Chusi  
 50 Eleazar — ej., Phinees — ej., Abisue — ej.  
 51 Boco — ejus, Ozi — ejus, Zarabias — ejus  
 52 Merari — ejus, Amarias — ejus, Achitob — ejus  
 53 Sadoc — ejus, Achimaas — ejus  
 7. 14 Porro — Manasse, Esriel  
 17 — autem Ulam, Badan  
 20 Suthala, Barad — ejus, Thathath — ejus, Elade — ejus, Thathath — ejus, hujus — Zabab  
 21 Et hujus — Suthala, et hujus — Ezer et Elad  
 25 Porro — ejus Rapha, et Reseph, et Thalo  
 26 Hujus quoque — Ammiud, qui genuit Elizama  
 8. 30 — que ejus primogenitus Abdon, et Sur  
 34 — autem Jonathan, Meribbaal  
 37 Mossa genuit Baana, cuius — fuit Rapha  
 9. 4 Othel — Ammiud, filii Amri  
 7 Salo — Mosollam, filii Oduia  
 8 Et Johania — Jeroham: et Ela — Ozi... et Mosollam — Saphath  
 11 Azarias quoque — Helcia, filii...  
 12 Porro Adajias — Jeroham... et Maasai — Adiel, filii Amri  
 14 De Levitis autem: Semeja — Hassub  
 15 Et Galal, et Mathania — Micha  
 16 Et Oduia — Semeja, ... et Barachia — Asa, filii Elcana  
 19 Sellum vero — Core, filii Abiasaph  
 23 Phinees autem — Eleazari, erat dux  
 21 Porro Zacharias — Mosollamia  
 36 — primogenitus ejus Abdon, et Sur, et Cis  
 40 — autem Jonathan, Meribbaal  
 43 Cuius — Raphaia, genuit Elasa  
 11. 6 Ascendit igitur primus Joab — Sarvia  
 11 Jescham — Hachamoni princeps  
 12 Et post eum Eleazar — patruus ejus  
 22 Banaias — Joiade viri robustissimi  
 24 Haec fecit Banaias — Joiade  
 26 Elchanan — patruus ejus de Bethlehem  
 28 In Accos Theontes — Jemla  
 30 Heled — Baana Netophathites  
 31 Ethai — Ribai de Gabath filiorum Ben-jamin  
 33 Jonathan — Sage Ararites  
 34 Ahiam — Sachar Ararites  
 35 Eliphal — Ur  
 37 Hestro Carmelites, Naarai — Asbai  
 38 Joël frater Nathan, Mibahar — Agarai  
 41 Urias Hethaeus, Zabab — Oholi  
 42 Adina — Siza Rubenites princeps  
 43 Hansa — Maacha, et Josaphat  
 45 Jethel Samri, et Jaha frater ejus  
 18. 12 Abisai vero — Sarvia percussor Edom  
 15 Porro Joab — Sarvia erat super exerc.  
 et Josaphat — Ahilud a commentariis  
 16 Sadoc autem — Achitob, et Abimelech — Abiathar, sacerdotis  
 17 Banaias quoque — Joiade super legiones  
 19. 1 Accidit a. ut moreturat Naas... et regnavit — ejus pro eo  
 20. 5 In quo percussit Adodatus — Saltus  
 7 Percussit eum Jonathan — Samaa  
 22. 8 Salomon — meus puer parvulus est  
 9 — qui nascetur tibi, erit vir quietissimus  
 6 Descripsitque eos Semeias — Nathanahel  
 22 Issari vero — Salemoth, — que Salemoth Jahath  
 23 — que ejus Jeriau primus, Amarias...  
 24 — Oziel, Micha — Micha, Samir  
 25 — que Jesia, Zacharias  
 27 — quoque Merari: Oziau, et Soam, et Zachur  
 28 Porro Moholi — Eleazar, qui non habebat liberos  
 29 — vero Cis, Jerameel  
 26. 1 De Coritis Meselema, — Core  
 24 Subael a. — Gerson... prepositus thesauris  
 25 Frater quoque ejus Eliezer, cuius — Rahab, et hujus — Isaias, et hujus — Joram, hujus quoque — Zechri, et hujus — Selemith

- 1 Par. 26. 28 Et Saul filius Cis, et Abner — Ner, et Joab — Sarvia  
 27. 2 Prime turme in primo mense Jesboam praerat — Zabud  
 5 Dux... erat Banaias — Joiade sacerdos  
 6 Praerat a. turme ipsius Aminadab — ej.  
 7 Et Zabadias — ejus post eum  
 9 Hira — Accos Theontes  
 16 Praerat... Rubenitis, dux Eliezer — Zechri: Simonitis, dux Saphathias — Maacha  
 17 Levitis, Hasabias — Camael  
 18 Issachar, Amri — Michael  
 19 Zabulonitis, Jesmanias — Abdie: Nephthalibus, Jerimoth — Ozriel  
 20 Filius Ephraim, Osee — Ozariu dimidiu tribui Manasse, Joel — Phadais  
 21 Dimidiu tribui Manasse in Galaad, Jaddo — Zacharias: Benjamin autem, Jastiel — Abner  
 22 Dan vero, Ezrihel — Jeroham  
 24 Joab — Sarvia coeperat numerare  
 25 Super thesauros a. regis fuit Azmoth — Adiel  
 In turribus praestabat Jonathan — Banais  
 28. 6 Salomon — ejus edificavit domum meam  
 29. 26 Igitur David — Issi regnavit  
 28 Et regnavit Salomon — ejus pro eo  
 2 Par. 1. 1 Confortatus est ergo Salomon — David in regno suo  
 5 Altare quoque aeneum, quod fabricatus fuerat Beseleel — Uri..., ibi erat  
 6. 9 Non tu edificabis domum, verum — tuus  
 9. 31 Regnavitque Roboam — ejus pro eo  
 10. 2 Quod cum audisset Jeroboam — Nabat  
 12. 16 Et regnavit Abia — ejus pro eo  
 13. 6 Et surrexit Jeroboam — Nabat  
 14. 1 Regnavitque Asa — ejus pro eo  
 15. 1 Azarias a. — Obed, factus in se Spiritu Dei  
 17. 1 Regnavit autem Josaphat — ejus pro eo  
 16 Amasias — Zechri, consecratus Domino  
 18. 7 Est autem Michaeas — Jemla  
 10 Sedecias vero — Chanaana fecit sibi cornua ferrea  
 23 Accessit autem Sedecias — Chanaana  
 19. 2 Cui occurrit Jehu — Hanani Videns  
 11 Porro Zabadias — Ismael, qui est dux  
 20. 14 Erat autem Jahaziel — Zacharia  
 37 Prophetavit autem Eliezer — Dodau de Maresa  
 21. 1 Regnavitque Joram — ejus pro eo  
 17 Nec remansit ei — nisi Joachaz  
 12 Regnavitque Ochozias — Joram regis Juda  
 6 Igitur Ochozias — Joram, rex Juda  
 9 Sepelierunt eum, eo quod esset — Josaphat  
 10 Videns quod mortuus esset — suus, surrexit...  
 23. 3 Eoec — regis regnabit, sicut locutus est D.  
 24. 26 Insuperatus vero sunt ei Zabab — Semaath..., et Jozabab — Semarith Mosabtidis  
 27 Regnavit autem Amasias — ejus pro eo  
 25. 25 Vixit autem Amasias — Joas rex Juda  
 26. 21 Porro Joathas — ejus rexit domum regis  
 22 Scripsit Isaias — Amos, propheta  
 23 Regnavitque Joatham — ejus pro eo  
 27. 9 Et regnavit Achaz — ejus pro eo  
 28. 6 Occiditque Phacee... Romelias, de Juda  
 12 Steterunt... Azarias — Johanan, Barachias — Mosollamoth, Ezechias — Sellum, et Amasa — Adali, contra eos  
 27 Regnavitque Ezechias — ejus pro eo  
 29. 12 Surrexerunt... Mahath — Amasai, et Joel — Azarias... Porro... Cis — Abdi, et Zema, et Eden — Josh  
 31. 14 Core vero — Jenna Levites et janitor  
 32. 20 Oraverunt... et Isaias — Amos  
 33 Regnavitque Manasses — ejus pro eo  
 33. 20 Regnavitque pro eo — ejus Amos  
 35. 3 Quod edificavit Salomon — David  
 4 Sicut... et descripsit Salomon — ejus  
 36. 8 Regnavit autem Joachin — ejus pro eo

1 Esdr. 3. 2 Surrexit Josue filius Josedec, et fratres ej.  
4 Cooperunt Zorobabel — Salathiel et Josue Josedec  
5. 1 Et Zacharias — Addo, prophetantes  
2 Tunc surrexerunt Zorobabel — Salathiel et Josue — Josedec, et cooperunt adificare templum  
7. 1 Post haec a. verba... Esdras — Saraiæ  
4 Eliohai — Zorobabel  
5 De filijs Sechenias, — Ezechiel  
6 De filijs Adan, Abed — Jonathan  
7 De filijs Alam, Isaïas — Athaliae  
8 De filijs Saphathia, Zebedia — Michael  
9 De filijs Joab, Obedia — Jathiel  
10 De filijs Selonath, — Josphis  
11 De filijs Behai, Zacharias — Bebsai  
12 De filijs Azgad, Johanan — Ecetatan  
33 Et cum eo (Moremoth) Eleazar — Phinees, cumque eis Jozabed — Josue, et Noadai — Bennoi Levite  
10. 2 Et respondit Sechenias Jehiel...  
15 Igitur Jonathan — Azabai, et Jassia — Teene  
2 Esdr. 3. 2 Et iuxta eum edificavit Zachur — Amri  
3 Et iuxta eos edificavit Marimuth — Uria  
4 Et iuxta eum edificavit Mosollam — Barachia, filii Mesezebel: et iuxta eos edificavit Sadoc — Baana  
6 Et portam veterem edificaverunt Joiada — Phasen, et Mosollam — Besodia  
8 Et iuxta eum edificavit Eziel — Araia aurifex: et iuxta eum edificavit Ananias — pigmentarii  
9 Juxta eum edificavit Raphaia — Hur  
10 Et iuxta eum edificavit Jedaia — Haromph...: et iuxta eum edificavit Hatnis — Hasobnis  
11 Mediam partem vici edificavit Melchias — Herem, et Hasub — Phahath Moab  
12 Juxta eum edificavit Sellum — Alohes  
14 Portam sterquilini edificavit Melchias — Rechab  
15 Portam fontis edificavit Sellum — Cholboza  
16 Post eum edificavit Nehemias — Azboc  
17 Post eum edificaverunt Levite, Rehun — Benni  
18 Post eum edificaverunt... Bavai — Enadad  
19 Et edificavit iuxta eum Azer — Josue  
20 In monte edificavit Baruch — Zachai  
21 Post eum edificavit Merimath — Uria  
22 Post eum edificavit Azarias — Maasia  
24 Post eum edificavit Benni — Hensadad  
25 Phalel — Oai contra flexuram et turrim Post eum Phadaia — Pharos  
29 Post eos edificavit Sadoc — Emmer... Et post eum edificavit Semaia — Sechenia  
30 Post eum edificavit Hanania — Selemie, et Hannu — Saleph sextus Post e. edificavit Mosollam — Barachia Post eum edificavit Melchias — aurificus  
6. 18 Et Johanan — ejus acceperat filiam Mosollam...  
10. 1 Signatores aut fuerunt... Athersatha — Hachelai  
38 Erit a. sacerdos — Aaron cum Levitis  
11. 4 De filijs Pharo: (-5) Maasia — Baruch, — Cholhoza, — Haria, — Adai, — Joiarib, — Zacharias, — Silonitis  
7 Filii Benjamin: Sellum — Mosollam, — Joed, — Phadaia, — Colaia, — Masia, — Ethael, — Isaia  
9 Et Joël — Jechri praepositus eorum, et Judas — Senur super civitatem secundus  
10 De sacerdotibus: Idaia — Joarib, Jachin  
11 Saraia — Helcia, — Mosollam, — Sadoc, — Meriolth, — Achitob princeps domus Dei  
12 Et Adai — Jeroham, — Phelicia, — Amsi, — Zacharie, — Phoshur, — Melchiae  
13 Et Amassai — Azreel, — Ahazi, — Mosollamoth, — Emmer  
14 Praepositus eorum Zabdiel — potentium  
15 Et de Levitis Semeia — Hasub, — Azaricam, — Hasabia, — Boni

2 Esdr. 11. 17 Et Mathania filius Micha, — Zebedei, — Asaph, princeps ad laudandum... et Abda — Samua, — Galai, — Idithun  
22 Episcopus Levitarum in Jerusalem, Azri — Bani, — Hasabia, — Mathanie, — Michas  
24 Et Phathahia — Mesezobel  
12. 24 Hasabia, Serebia, et Josue — Cedmihel  
34 Et de filijs sacerdotum in tubis, Zacharias — Jonathan, — Semeia, — Mathania, — Michas, — Zochur, — Asaph  
Tobia. 1. 18 Cum regnavit Sennacherib — ejus pro eo  
5. 18 Ego sum Azarias Ananie magni —  
26 Noli flere, salvus perveniet — noster  
6. 7 Benedictio sit tibi, quia boni et optimi viri — es  
9. 9 Benedictus tu Deus Israel, quia — es optimi viri  
10. 1 Putas quare moratur — meus...?  
3 Quod... minime reverteretur — cor. ad eos  
6 Tace, et noli turbari, sanus est noster  
11. 6 Nuntiavit viro suo, dicens: Ecce venit —  
12. 5 Et vocantes eum, pater scilicet et —  
5. 14 In quibus nunquam homo habitare potuit, vel — hominis requiritur  
6. 11 Ozias — Micha — filius Simeon  
8. 15 Neque sicut — hominis ad iracundiam  
2. 5 Vir Judaeus... — Jair, filii...  
9. 24 Aman enim — Amadathi stirpis Agag  
11. 1 Et Ptolemeus — ejus, hanc epistolam...  
2 Vidit somnium Mardocheus — Juri  
12. 6 Aman vero — Amadathi Benezus  
16. 10 Aman — Amadathi... Maceo  
Job. 16. 22 Quomodo judicatur — hominis cum collega suo  
25. 6 Homo patredo, et — hominis vermis  
32. 2 Indignatus est Eliu — Barachel  
6 Respondensque Eliu — Barachel  
Psal. 2. 7 — meus es tu, ego hodie genui te  
8. 4 Aut — hominis, quoniam visitas eum?  
28. 6 Dilectus quemadmodum — unicornium  
88. 22 Et — iniquitatis non apponet nocere et  
115. 6 Ego servus tuus, et — ancillae tuae  
142. 1a Tit. Quando persequeretur eum Absalom — ejus  
143. 3 Aut — hominis, quia reputas eum?  
4. 3 Nam et ego — fui patris mei, tenellus  
Prov. 10. 1 — sapiens bellificus patrum: — vero stultus mortificus est matris suae  
5 Qui congregat in messe, — sapiens est: qui a. sterit aestate, — confusio  
13. 1 — sapiens, doctrina patris  
15. 20 — sapiens bellificus patrum  
17. 25 Ira patris, — stultus: et dolor matris  
19. 13 Dolor patris, — stultus  
28. 7 Qui custodit legem, — sapiens est  
29. 27 Verbum custodiens, — extra perdit... erit  
2. 18 Si e. est verus — Dei, suscipiet illum  
4. 5 Servus tuus sum ego, et — ancillae tuae  
Eccli. 4. 11 Et eris tu velut — Altissimi obediens  
17. 29 Non est immortalis — hominis  
30. 8 Et — remissus evadet praecipis  
45. 28 Phinees — Eleazari tertius... est  
46. 9 Misericordiam fecit ipse, et Caleb — Iephone  
14. 14 Post ipsum surrexit — sensatus  
50. 1 Simon Onia — sacerdos magnus  
29 Scriptis in codice isto Jesus — Sirach  
1. 1 Verbum quod Isaïas — Amos  
7. 1 Ascendit Basith, et Phaece — Romelie  
3 Tu et qui derelictus est Jasub — tonus  
5 Ephraim, et — Romelie, dicentes  
9 Et caput Samaria — Romelie  
9. 6 Natus est nobis, et — datus est nobis  
13. 1 Omnis Babil. quod vidi Isaïas — Amos  
10. 11 — sapientium ego, — regum antiquorum  
36. 3 Et egressus est ad eum Eliacim — Helcia  
22 Et ingressus est Eliacim — Helcia... et Joale — Asaph a commentariis  
37. 21 Et misit Isaïas — Amos ad Ezechiam  
38 Et regnavit Asarhaddon — ejus pro eo  
38. 1 Et introivit ad eum Isaïas — Amos  
39. 1 Misit Merodach Baladan, — Baladan  
56. 2 Et — hominis, qui apprehendit istud  
3 Non dicit — advena, qui adhaeret Dom.  
Jerem. 20. 1 Et audivit Phassur — Emmer sacerdos  
22. 24 Si fuerit Jechonias — Joakim  
26. 20 Urias — Semei de Carithiarim

Jerem. 23. 1 Dixit ad me Hananias filius Azur  
31. 20 Si — honorabilis mihi Ephraim  
32. 7 Hanameel — Sellum... venit  
8 Et venit ad me Hanameel — patrum mei  
33. 21 Ut non sit ex eo — qui regnet  
35. 6 Quia Jonadab — Rechab, pater noster  
36. 8 Et fecit Baruch — Nerie, iuxta omnia...  
11 Cumq. audisset Michas — Gamarie  
12 Selebant: Elisama scriba, et Dalaias — Semeie, et Elmathan — Achobor, et Gamarias — Saphan, et Sedecias — Hanania  
14 Tuli ergo Baruch — Nerie volumen  
37. 1 Et regnavit rex Sedecias — Josie pro Jechoma  
12 Jerias, — Selemie, filii Hananiae  
38. 1 Audivit autem Saphatias — Mathan, et Godolias — Phassur, et Juchal — Selemie, et Phassur — Melchice, sermones  
40. 8 Venerunt ad Godoliam in Masphath: et Ismahel — Nathanie, et... Saress — Thanehumoth, et... Jezonias — Machati  
9 Juravit eis Godolias — Ahicam  
13 Johanan a. — Caree, et omnes principes  
14 Et non creditis eis Godolias — Ahicam  
15 Johanan a. — Caree dixit ad Godoliam  
16 Et ait Godolias — Ahicam ad Johanan  
41. 1 Venit Ismahel — Nathania... ad Godoliam  
2 Surrexit a. Ismahel — Nathanie  
6 Egressus ergo Ismahel — Nathanie  
7 Interfecit eos Ismahel — Nathanie  
9 Ipsam replevit Ismahel — Nathanie occis.  
10 Et cepit eos Ismahel — Nathanie  
11 Audivit autem Johanan — Caree... omne malum quod fecerat Ismahel — Nathanie  
15 Ismahel autem — Nathanie fugit...  
16 Tuli ergo Johanan — Caree... universas reliquias vulgi  
18 Quia percusserat Ismahel — Nathanie Godoliam  
42. 1 Et accesserunt... Johanan — Caree, et Jezonias — Osaiæ  
43. 2 Dixit Ismahel — Osaiæ, et Johanan — Caree  
3 Baruch — Nerie incitavit ad adversum nos  
7 Et non audivit Johanan — Caree  
5 Sed tollens Johanan — Caree  
49. 18 Et non incolat eam — hominis  
33 Nec incolet eam — hominis  
50. 40 Et non incolat eam — hominis  
51. 43 Nec transeat per eam — hominis  
52. 1 — viginthi et unius anni erat Sedecias  
Baruc. 1. 1 Et haec verba libri, quae scripsit Baruch — Neria... in Babilonia  
8 Quae fecit Sedecias — Josie rex Juda  
Ezech. 8. 11 Jezonias — Saphan stabat in medio cor.  
11. 13 Phelias — Banajæ mortuus est  
18. 19 Quare non portavit — iniquitatem patris... quia — iudicium et justitiam operatus est  
20 — non portavit iniquitatem patris  
44. 9 Non ingredietur, omnis — alienus  
Daniel. 5. 22 Tu quoque — ejus Baltassar  
7. 13 Cum nubibus caeli quasi — hominis  
Osee. 13. 13 Ipse — non sapiens  
Amos. 2. 7 Et — ac pater ejus jerunt ad puellam  
7. 14 Et non sum — propheta  
6. 5 Et quid responderit ei Balaam — Beor  
Mich. 7. 6 Quia — contumeliam fecit patri  
Aggei. 1. 12 Et audivit Zorobabel — Salathiel, et Jesus — Josedec  
Malac. 1. 6 — honorat patrem, et servus dominum  
1 Mac. 1. 11 — Antiochi regis, qui fuerat Romae obses  
2. 1 Surrexit Mathathias — Joannis  
3. 1 Surrexit Machabeus, — ejus pro eo  
5. 56 Audivit Josephus Zachariae —  
6. 43 Et vidit Eleazar — Saura unum de bestiis  
7. 1 Exiit Demetrius Seleuci — ab urbe  
10. 1 Ascendit Alexander Antiochi —  
67. 21 Nemo demetrius — Demetrii a Creta  
11. 7 Nemo demetrius est ex eis, nisi Mathathias — Absalom, et Judas — Calphi  
14. 22 Et Antipater Jasonis —  
19. 1 Simon a. Mathathie — ex filijs Jarib  
15. 1 Misit rex Antiochus — Demetrii epistolam  
16. 11 Ptolemeus — Abobi constitutus erat dux  
14 Ipse, et Mathathias — ejus, et Judas

1 Mac. 16. 15 Suscepit eos filius Abobi in manificationem...  
2 Mac. 12. 2 Timotheus, et Apollonius Gennai —  
Math. 13. 17 Dicens: Hic est — meus dilectus  
4. 3 Si — Dei es, dic ut lapides isti panes fiat  
6 Si — Dei es, mitte te deorsum  
9 Quomodo si voluerit — unus rabeum  
8. 20 — a. hominis non habet ubi caput reclinet  
9. 6 Quia — hominis habet potestatem in terra  
10. 23 Donec veniat — hominis  
11. 19 Venit — hominis manducans et bibens  
27 Neque patrem quis novit, nisi —, et cui voluerit — revelare  
12. 8 Dominus e. est — hominis etiam sabbati  
23 Et dicebant: Numquid hic est — David?  
40 Sic erit — hominis in corde terra  
13. 37 Qui seminat bonum semen est — hominis  
41 Mittet — hominis angelos suos  
55 Nonne hic est fabri —?  
14. 33 Adoraverunt eum dicentes: Vere — Dei es  
16. 16 Tu es Christus, — Dei vivi  
27 — enim hominis venturus est in gloria  
17. 5 Dicens: Hic est — meus dilectus  
9 Donec — hominis a mortuis resurgat  
12 Sic et — hominis passurus est ab eis  
21 — hominis tradendus est  
18. 11 Venit e. — homin. salvare quod perierat  
19. 28 Cum sederit — hominis in sede majestatis  
20. 18 — homin. tradetur principibus sacerdotum  
28 Sicut — hominis non venit ministrari  
22. 42 Cujus — est? Dicunt ei: David  
45 Quomodo — ejus est?  
24. 44 Quia nescitis hora — hominis venturus est  
25. 31 Cum autem venerit — hominis in majestate sua  
26. 2 Et — hominis tradetur ut crucifigatur  
24 — quidem hominis vadit, sicut scriptum est de illo: ve autem homini illi, per quem — hominis tradetur  
45 Et — homin. tradetur in manus peccatorum  
63 Ut dicas vobis si tu es Christus — Dei  
27. 40 Si — Dei es, descende de cruce  
43 Dixit enim: Quia — Dei sum  
54 Dicens: Vere — Dei erat iste  
1. 11 Tu es — meus dilectus, in te complacui  
2. 10 Scitis quia — hominis habet potestatem  
28 Dominus est — hominis etiam sabbati  
3. 12 Tu es — Dei  
6. 3 Nonne hic est fabri, — Marie...?  
8. 38 Et — hominis confunderet eum  
9. 6 Hic est — m. charissimus: audit illum  
8 Nisi cum — hominis a mortuis resurrexerit  
30 Quoniam — hominis tradetur  
10. 33 — hominis tradetur principibus sacerdotum  
45 Nam et — hominis non venit ut ministraretur  
46 — Timoi, Bartimeus caecus, sedebat...  
12. 37 David dicit eum Dom., et unde est — ejus?  
13. 32 Neque angellum... neque —, nisi Patrem  
14. 21 Et — quidem hominis vadit, sicut scriptum est de eo: ve a. homini illi per quem — hominis tradetur  
41 Ecce — hominis tradetur in manus peccatorum  
61 Tu es Christus — Dei benedictus?  
15. 39 Ait: Vere hic homo — Dei erat  
Luc. 1. 7 Et non erat illis —, eo quod esset Eliasabath sterilis  
32 Erit magnus, et — Altissimi vocabitur  
35 Vocabitur — Dei  
3. 22 Tu es — meus dilectus, in te complacui  
23 Ut putabatur — Joseph, qui fuit Heli  
4. 3 Si — Dei es, dic lapidi huic ut panis fiat  
9 Si — Dei es, mitte te hinc deorsum  
2 Et dicebant: Nonne hic est — Joseph?  
41 Clamantia et dicentia: Quia tu es — Dei  
5. 24 Ut a. scitis quia — hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata  
6. 5 Quia Dominus est — hominis  
7. 12 Defunctus efferebatur — unicus matris s.  
34 Venit — hominis manducans, et bibens  
9. 26 Hunc — hominis erubescit, cum venerit  
35 Hic est — meus dilectus: ipse una audita  
44 — enim hominis futurum est ut tradatur  
56 — hominis non venit animas perdere  
58 — autem hominis non habet ubi caput reclinet  
10. 6 Et si tibi fuerit — pacis, requiescet

*Luc.* 10. 22 Et nemo scit quis sit filius, nisi Pater: et quis ait Pater, nisi —, et cui voluerit — revelare

11. 30 Ita erit et — hominis generationis isti

12. 8 Et — hominis confitebitur illum

40 Quia hora non putatis — hominis veniet

53 Dividentur: pater in filium, et — in patrem suum, mater in filiam

15. 13 Adolescenter — peregre profectus est

19 Jam non sum dignus vocari — tuus

21 Dixitq. ei — Pater, peccavi in oculum... Jam non sum dignus vocari — tuus

24 Quia hic — meus mortuus erat, et revixit

25 Erat autem — ejus senior in agro

30 Sed postquam — tuus hic... venit

17. 24 Ita erit — hominis in die sua

30 Quis die — hominis revelabitur

18. 8 Verumtamen — hominis veniens, putas

19. 9 Eo quod et ipse — sit Abrahæ

10 Venit enim — hominis querere...

20. 44 Et quomodo — ejus est?

22. 42 Et quidem — hominis, vadit

48 Ex hoc autem erit — hominis sedens

70 Dixerunt a, omnes: Tu ergo es — Dei?

*Joan.* 1. 18 Unigenitus —, qui est in sinu Patris

34 Testimonium perhibui quia hic est — Dei

42 Tu es Simon — Jona: tu vocaberis Cephas

49 Rabbi, tu es — Dei, tu es Rex Israel

3. 13 Nisi qui descendit de caelo — hominis

4. 46 Cujus — infirmabatur Capernaum

49 Descende prorsquam moriatur — meus

50 Dicit ei Jesus: Vade, — tuus vivit

51 Nuntiaverunt dicentes quia — ej, viveret

53 In qua dixit ei Jesus: — tuus vivit

5. 19 Non potest — a se facere quidquam

Hic et — similiter facit

21 Sic et —, quos vult, vivificat

27 Judicium facere, quia — hominis est

27 Cbun... quem — hominis dabit vobis

42 Dicebant: Nonne hic est Jesus — Joseph

70 Quia tu es Christus — Dei

8. 35 — autem manet in æternum

36 Si ego vos — liberaverit, vere liberi...

9. 19 Hic est — vester, quem vos dicitis quia cæcus natus est?

20 Scimus quia hic est — noster, et quia cæcus natus est

10. 34 Quia blasphemias: quia dixi, — Dei sum

11. 4 Ut glorificetur — Dei per eam

27 Credidi, quia tu es Christus — Dei vivi

12. 23 Venit hora, ut clarificetur — hominis

34 Quis est iste — hominis?

13. 31 Nunc clarificatus est — hominis

17. 1 Pater, venit hora, clarifica Filium tuum, ut — tuus clarificet te

12 Et nemo ex eis peccat, nisi — perditionis

19. 26 Dicit matri suæ: Mulier, ecce — tuus

20. 31 Credatis quia Jesus est Christus — Dei

4. 36 Quod est interpretatum — consolationis

*Act.* 9. 20 Quoniam hic est — Dei

13. 33 — meus es tu, ego hodie genui te

16. 1 Timotheus, — mulieris Judæe fidelis

23. 6 Ego Phariseus sum, — Phariseorum

16 Quod cum audisset — sororis Pauli

*Rom.* 1. 4 Predestinatus est — Dei in virtute

9. 5 Veniam, et erit Sara — sui

4. 17 Qui est — meus charissimus, et fidelis

*1 Cor.* 13. 28 Tu et ipse — subjectus erit ei

*2 Cor.* 1. 19 Dei enim — Jesus Christus

*Galat.* 4. 7 Itaque jam non est servus, sed —, quod si —, et heres per Deum

*Philip.* 2. 22 Quia sicut pati —, mecum servavit

*2 Thes.* 2. 3 Homo peccati, — perditionis

*Hebr.* 1. 5 — meus es tu, ego hodie genui te?

2. 6 Aut — hominis, quoniam visitas eum?

3. 6 Christus vero tangam — in domo suo

5. — meus es tu, ego hodie genui te

8 Et quidem cum esset — Dei, didicit ex eis

12. 7 Quis e —, quem non corripit pater?

*1 Petr.* 5. 13 Salutem vobis Ecclesia... et Marcus — meus

*2 Petr.* 1. 17 Hic est — meus dilectus

*1 Joan.* 3. 8 In hoc apparuit — Dei

4. 15 Quisquis confessus fuerit quoniam Jesus est — Dei

5. 5 Nisi qui credit quoniam Jesus est — Dei

20 Et scimus quoniam — Dei venit

*Apoc.* 2. 18 Hæc dicit — Dei, qui habet oculos

*Apoc.* 12. 5 Et raptus est filius ejus ad Deum

7. 17 Et ero illic Deus, et ille erit mihi —

*Gen.* 22. 7 At ille respondit: Quid vis, fili?

8. 20 Deus providet sibi...

27. 1 Et dixit ei: — mihi Qui respondit

13. 18 Respondit: Audio. Quid es tu, — mi?

20 Quomodo... invenire potuisti, — mi?

21 Accede hæc, ut tangam te, — mi?

25 Affer mihi... de venatione tua, — mi?

26 Accede ad me, et da mihi osculum, — mi?

37 Tibi post hæc, — mi, ultra quid faciam?

43 Nunc ergo, — mi, audite vocem meam

43. 29 Deus, inquit, miseratur tui, — mi?

48. 19 Qui renuens, ait: Scio, — mi, scio

49. 1 Ad prædam, — mi, ascendisti

*Num.* 23. 18 Ligans... ad vitum, o — mi, asinum meam

18. 24 Stas, Balac, et ausculta, audi, — Saphor

*Josue.* 7. 19 Ad Achaz: — mi, da gloriam Domino

*Judic.* 5. 12 Apprehendit captivos tuos, — Abinodan

*1 Reg.* 3. 6 Non vocavi te, — mi, revertere et dormi

4. 16 Cui ille ait: Quid actum est, — mi?

20. 30 — mulieris virum ultro sapientis

22. 12 Audi, Achitob. Qui respondit

24. 17 Numquid vox hæc tua est, — mi David?

26. 17 Numquid vox hæc tua, — mi David?

21. 1 Ait Saul: Peccavi, revertere, — mi

25. 15 Saul ad David: Benedictus tu, — mi

*2 Reg.* 13. 4 Quare sic attentaris macie, — regis

25. 25 Noli, — mi, noli rogare ut veniamus o.

18. 22 Dixitque ei Joab: Quid vis currere, — mi?

33. 3 Sic loquebatur, vadens: — mi Absalom, Absalom, — mi: quis mihi tribuit, ut ego moriar pro te...?

*1 Par.* 19. 4 Clamabat voce magna: — mi Absalom, Absalom, — mi, — mi

12. 18 Tui sunus, o David, et tecum, — Isai?

22. 7 — mi, voluntatis mee fuit

11. 1 Nunc ergo, — mi, sit Dominus tecum

9. 9 Tu autem, Salomon — mi, scito Deum

2. 2 Dixitque ei: Audi, — mi, verba oris mei

*Tobias.* 4. 13 Attende tibi, — mi, ab omni fornicatione

21. 1 Indico etiam tibi, — mi, dedisse me decem talenta

23. 23 Noli timere, — mi

7. 7 Benedictio sit tibi, — mi

10. 4 Atque dicebat: Heu, heu me, — mi

*Prov.* 1. 8 Audi, — mi, disciplinam patris tui

10 — mi, si te lactaverint peccatores, ne acquiescas eis

15 — mi, ne ambules cum eis

2. 1 — mi, si susceperis sermones meos

3. 1 — mi, ne obliviscaris legis mee

11. 1 Disciplinam Domini, — mi, ne abjicias

21 — mi, ne effluat hæc ab oculis tuis

4. 10 Audi, — mi, et suscipe verba mea

20 — mi, ausculta sermones meos

5. 1 — mi, attende ad sapientiam meam

6. 20 Quare seductores, — mi, ab aliena...?

1. 1 — mi, si sponderis pro amico tuo

9. 3 Fac ergo quod dico, — mi, etc... libera

20. 2 Conserva, — mi, præcepta patris tui

7. 1 — mi, custodi sermones m., et præcepta

2 —, serva mandata mea, et vives

24. 2 Nunc ergo, — mi, audi me, et attende

19. 27 Non cesses, —, audire doctrinam

23. 15 — mi, si sapiens fuerit animus tuus

19. 1 Audi, — mi, et esto sapiens

26. 2 Præbe, — mi, cor tuum mihi

24. 13 Comede, — mi, mel, quia bonum est

21. 2 Time Dominum, — mi, et regem

11. 12 Stude sapientie, — mi, et laudifica cor m.

*Eccles.* 12. 12 His amplius, — mi, ne requiras

*Ecclesi.* 1. 33 —, concupiscens sapientiam, conserva justitiam

2. 1 —, accedens ad servitium Dei, sta in justitia

3. 14 —, suscipe senectam patris tui

19 —, in mansuetudine opera tua perface

4. 1 —, elemosynam pauperis ne defraudes

23 —, conserva tempus, et devota a malo

6. 24 Audi, —, et accipe consilium intellectus

33 —, si attenderis mihi, discis

7. 8 —, non semines mala in salsis injustitie

*Ecclesi.* 10. 31 Fili, in mansuetudine serva animam tuam

11. 10 —, ne in multis sint actus tui

16. 24 Audi me, —, et discite disciplinam sensus

18. 15 —, in bonis non des querelem

21. 1 —, peccasti? non adjuvabis iterum

31. 25 Audi me, —, et ne spernas me

32. 24 — sine consilio nihil facias, et post factum non poenitebis

37. 30 —, in vita tua tenta animam tuam

38. 9 —, in tua infirmitate ne despicias te

16 —, in mortuum ipse tuus ne indignes

40. 29 —, in tempore ipse tuus ne indignes

*Ezech.* 2. 1 Et dixit ad me: — hom, sta super pedes

2. 3 — hominis, mitto ego te ad Israël

6. 2 Tu ergo, — hominis, ne timeas eos

8. 7 Tu autem, — hominis, audi quescunque loquor ad te

3. 1 — hominis, quodcumq. inveneris comede

3. 1 Et dixit ad me: — hominis, venter tuus comedet

4 — hominis, vade ad domum Israël

10 — hominis, omni sermone meo, assure

17 — hominis, speculatores dedi te domui Isr.

25. 10 — hominis, ecce data sunt super te vincula

4. 1 Et tu, — hominis, sume tibi laterem

16 — hominis, ecce ego contram baculum

5. 1 Et tu, — hom, sume tibi gladium scutum

6. 2 — hominis, pone faciem tuam ad montes I.

7. 2 Et tu, — hominis, hæc dicit Dominus Deus

8. 5 — hominis, leva oculos tuos ad viam aquilonis

6. 1 Et dixit ad me: — hominis, putas-ne...?

8. 10 Et dixit ad me: Certe vides, — hominis

12. 1 Et dixit ad me: Certe vidisti, — hominis

15. 1 Et dixit ad me: Certe vidisti, — hominis

17. 1 Et dixit ad me: Certe vidisti, — hominis

11. 2 Dixitque ad me: — hominis, hi sunt viri

4. 1 Vaticinare de eis, vaticinare, — hominis

15 — hominis, fratres tui, fratres tui, viri

12. 2 — hominis, in medio domus exasperantis tu habitas

3. 1 Tu ergo, — hominis, fac tibi vasa

9 — hominis, nunquid non dixerunt ad te

18 — hominis, panem tuum in conturbatione comede

22 — hominis, quod est proverbium istud?

27 — hominis, ecce domus Israël dicentium

13. 2 — hominis, vaticinare ad prophetas Israël

17. 1 Et tu, — hominis, pone faciem tuam contra

14. 3 — hominis, viri isti posuerunt immunditias suas in cordibus suis

13 — hominis, terra cum peccaverit mihi

15. 2 — hominis, quid fiet de ligno vitis

16. 2 — hominis, notas fac Jerusalem abominata

17. 2 — hominis, propone enigmas, et narra

20. 3 — hominis, loquere senioribus Israël

4. 1 Si judicas eos, si judicas, — hominis

27. 1 Loquere ad domum Israël, — hominis

46 — hominis, pone faciem tuam contra viam

21. 2 — hominis, pone faciem tuam ad Jerusalem

6. 1 Tu, — hominis, ingemisce in contritione

9 — hominis, propheta, et dices

12. 1 Clama, et ulula, — hominis

14. 1 Tu ergo, — hominis, propheta, et percutite

19. 1 Et tu, — hominis, pone tibi duas vias

28. 1 Et tu, — hominis, propheta, et dic: Hæc dicit Dominus

22. 2 Et tu, — hominis, nonne judicas...?

18 — hominis, vasa est mihi domus Israël

24 — hominis, die ei: Tu es terra immunda

23. 2 — hominis, due mulieres filie matris

36 — hominis, nunquid judicas Ollam...?

24. 2 — hominis, scribe tibi nomen diei hujus

16 — hominis, ecce ego tollo a te desiderabile

25. 1 Et tu, — hominis, ecce in die qua tollam... et filias eorum

25. 2 — hominis, pone faciem tuam contra filios Ammon, et prophetabis de eis

26. 2 — hominis, pro eo quod dixit Tyrus de Jerusalem

27. 2 — hominis, assumesup. Tyrum lamentum

28. 2 — hominis, die principi Tyri

11 — hominis, leva plañctum super regem

21 — hominis, pone faciem tuam contra Sid.

29. 2 — hominis, pone faciem tuam contra Phar.

18 — hominis, Nabuchodonosor rex Babylon.

30. 2 — hominis, propheta, et dic

*Ezech.* 2. 21 Fili hominis, brachium Pharaonis regis Ægypti contra te

31. 2 — hominis, die Pharaoni regi Ægypti

32. 2 — hominis, assume lamentum super Pharaonem

18 — hominis, cane lugubre super multitud.

33. 2 — hominis, loquere ad filios populi tui

7. 24 tu, — hominis, speculatores dedi te

10. 7 Tu ergo, — hominis, die ad domum Israël

12. 10 Tu itaque, — hominis, die ad filios populi

24 — hominis, qui habitant in ruinosis his

30. 1 Et tu, — hominis

34. 2 — hominis, propheta de pastoribus Israël

35. 2 — hominis, pone faciem tuam adversum

36. 1 — hominis, propheta super montes Israël

17 — hominis, domus Israël habitaverunt

37. 3 — hominis, putas-ne vivent ossa ista?

9. 1 Vaticinare ad spiritum, vaticinare, — hominis

11 — hominis, ossa hæc universa, domus Isr.

16. 1 Et tu, — hominis, sume tibi lignum unum

24. 2 Assumam te, Zorobabel — Salathiel

38. 2 — hominis, pone faciem tuam contra Gog

14. 14 Propterea vaticinare, — hominis, et dices

39. 1 Tu a, — homin, vaticinare adversum Gog

17. 1 Tu ergo, — hominis, hæc dicit Dominus

40. 4 — hominis, vide oculos tuos

43. 7 Dixit ad me: — hominis, locus solii mei

10 — hominis ostende domum Israël templum

18 — hominis, hæc dicit Dominus Deus

44. 5 — hominis, pone cor tuum, et vide oculos

47. 6 Et dixit ad me: Certe vidisti, — hominis

8. 17 Et ait ad me: Intellege, — hominis

*Daniel.* 2. 5 Confortare, Jesu — Iosede, sacerdos ma.

24. 2 Assumam te, Zorobabel — Salathiel

*Aggei.* 2. 7 Ait patria voce: — mi, misereve mei

*2 Mac.* 1. 20 Joseph, — David, noli timere accipere...

*Matth.* 3. 29 Quid nobis, et tibi, Jesu — Dei?

9. 2 Confide, —, remittuntur tibi peccata tua

27. 27 Et dicentes: Misereve nostri, — David

15. 22 Misereve mei, Domine, — David

20. 30 Dicentes, Dom, misereve nostri, — David

31. 2 Dicentes, Dom, misereve nostri, — David

21. 28 —, vade hodie, operare in vinea mea

2. 5 —, dimittuntur tibi peccata tua

5. 7 Quid mihi, et tibi, Jesu — Dei altissimi?

47. 47 Cepit, dicere: Jesu — David, misereve m.

10. 48 Magis clamabat: — David, misereve m.

*Luc.* 8. 28 Quid mihi et tibi est, Jesu — Dei altissimi?

15. 31 Dixit illi: —, tu semper mecum es

16. 25 —, recordare, quia recepti bona in vita t.

18. 38 Dicens: Jesu — David, misereve mei

39. 39 Magis clamabat: — David, misereve mei

*Act.* 13. 10 — diaboli, inimice omnis justitie

*1 Tim.* 1. 18 Hoc præceptum commendo tibi, — Timothee

*2 Tim.* 2. 1 Tu ergo, — mi, confortare in gratia

*Hebr.* 12. 5 — mi, noli negligere disciplinam Domini

*Gen.* 4. 17 Vocavitque nomen ejus, ex nomine filii sui Henoch

11. 31 Talit Isaque... et Lot filium... — sui, et Sarai... uxorem Abram — sui

21. 3 Vocavit. Abraham nomen — sui... Isaac

24. 15 Rebecca... filia Bathuel, — Melche

24. 15 Filla sum Bathuelis, — Melche

47. 47 Fils Bathuelis sum, — Nachor

51. 51 Sit uxor — dom. tui, sicut locutus est D.

25. 9 Que sita est in agro Ephron — Seor

12. 12 Hæ sunt generationes Ismael — Abrahæ

19. 19 Hæ quoque sunt generationes Isaac — Abraham

31. 1 Surgo, ... et comede de venationis — tui

27. 21 Ecce odor — mei sicut odor agri pleni

30. 14 Da mihi partem de mandragoras — mei tuleris?

15. 15 Nisi etiam mandragoras — mei tuleris?

16. 16 Mercede conditri te pro mandragora

34. 8 Sichem — mei adhæsi anima filie vest.

35. 18 Vocabit nomen — sui Benoni

36. 12 Thamma, concubina Eliphaz — Esau

17. 17 Hi quoque filii Rahuel — Esau

37. 32 Vidi utrum tunicæ — tui sit, an non

33. 33 Tunicæ — mei est, fera pessima comedit eum

50. 22 Filii quoq. Machir — Manasse nati sunt

*Ezod.* 2. 10 Quem illa adoptavit in locum —, vocavitque nomen ejus, Moyses

*Exod.* 4. 25 Et circumcidit praputium filii sui  
10. 2 Narres in auribus — tui et nepotum t.  
31. 2 Vocavi... Beseleel filium Uri — Hur  
35. 30 Vocavi Do... Beseleel filium Uri — Hur  
38. 21 Per manum Ithamar — Aaron  
22 Beseleel... Uri — Hur de tribu Juda  
*Levit.* 18. 10 Turpitudinem filie — tui non revelabis  
15 Non revelabis, quia uxor — tui est  
17 Filiam — ejus et filiam... non sumes  
*Nwm.* 4. 28 Eruntque sub manu Ithamar — Aaron  
33 Eruntque sub manu Ithamar — Aaron  
7. 8 Sub manu Ithamar — Aaron sacerdotis  
17 Hec est oblatio Nahasson — Aminadab  
23 Hec fuit oblatio Nathanael — Suar  
29 Hec est oblatio Eliab — Helon  
35 Elisur — Sodeur  
41 Salamiel — Surisaddai  
47 Eliasaph — Ducl  
53 Elisama — Ammid  
59 Gamaiel — Phidassar  
65 Abidan — Gedeonis  
71 Abiezer — Ammisaddai  
77 Phegiel — Ochran  
83 Ahira — Ean  
16. 1 Corde filius Issar... Caath... — Levi  
25. 7 Quod cum vidisset Phinees filius Eleazari — Aaron sacerdotis  
11 Phinees... Eleazari — Aaron sacerdotis  
27. 1 Accesserunt a. filio Salphaad... — Hephher, Galaad... Machir... Manasse  
32. 33 Dedit... et dimidie tribu Manasse — Porro filii Machir... Manasse perrexerunt in Galaad  
36. 1 Accesserunt a. et principes familiarum Galaad... Machir... Manasse  
*Deut.* 28. 56 Invidetis viro suo, quia... super — et filie carnis  
*Josue.* 7. 1 Nam Achan filius Charmi... — Zabdi... Zare... tulit aliquid  
18 Inveni Achan... Charmi... — Zabdi... Zare  
13. 31 Machir... Manasse... iuxta cognationes s.  
15. 6 Ascendens ad lapidum Boen — Ruben  
8 Ascenditque per convallum — Ennom  
17. 2 Isti sunt... Manasse — Joseph  
3 Salphaad vero filio Hephher... — Galaad... Machir... Manasse... non erant filii  
4 Venientes in conspectu... Josue — Nun  
18. 18 Ad Abonboin, id est, lapidem Boen — Ruben  
*Judic.* 3. 15 Suscitavit eis... filium Gera... — Jemini  
5. 6 In diebus Samgar — Anath  
7. 14 Nisi gladius Gedeonis — Joas  
8. 22 Dominare nostri tu, et... filius — tui  
9. 30 Auditis sermonibus Gaal — Obed  
57 Et venit... maledictio Joatham — Jerobaal  
18. 30 Posueruntque sibi... Gersam — Moysi  
20. 28 Et Phinees... Eleazari — Aaron  
*1 Reg.* 1. 1 Fuit vir... Elcana, filius Jeroham — Eliu... Thothu... — Suph, Ephraheus  
8. 2 Fuitque nomen — ejus primogeniti Joël  
9. 1 Erat vir... filius Abiel... — Seror... — Bechorat... — Aphia... — viri Jemini  
14. 3 Et Achias filius Achitob fratris Ichabod — Phinees  
16. 20 Et misit per manum David — sui Sauli  
*2 Reg.* 2. 12 Et pueri Isboset — Saul  
15 Surrexerunt... ex parte Isboset — Saul  
3. 28 A sanguine Abner — Ney  
8. 4 Eccc caput Isboset — Saul inimici tui  
8. 12 Et de manibus Adarezer — Rohob  
9. 4 In domo est Machir — Ammiel  
5 Tulit a. de domo Machir — Ammiel  
6. 1 Cum autem venisset filius Jonathæ — Saul  
13. 1 Factum est... ut Absalom — David sororem... adamaret Amnon  
21 Noluit contristare spiritum Amnon — s.  
11 Non cadet de capillis — tui super terram  
16. 8 Dedit D. regnum in manu Absalom — t.  
18. 2 Tertiam partem sub manu Absai — Sarvia  
19. 16 Festinavit autem Semei... Gera — Jemini  
20. 22 Abscessum caput Seba — Bochri profererunt ad Joab  
21. 7 Pepereritque rex Miphiboseth... Jonathæ — Saul  
12 Tulit ossa Saul, et ossa Jonathæ — ejus  
13 Et asportavit inde ossa Saul, et ossa Jonathæ — ejus

*2 Reg.* 21. 14 Sepelierunt ea cum ossibus Saul et Jonathæ filii ejus  
23. 37 Nabara... Borothites armiger Joab — Sarvia  
*3 Reg.* 1. 12 Salva animam tuam... que tui Salomonis  
2. 8 Habes quoque apud te Semei filium Gera, Jemini  
25 Misticque... per manum Banaiæ — Joiadae  
4. 13 Habebat Avothiar... Manasse  
11. 12 De manu — tui scindam illud  
35 Auferam autem regnum de manu — ejus  
15. 1 In octavo decimo anno regni Jeroboam — Nabat  
18 Et misit ad Benadid filium Tabremon — Hezion, regem Syriæ  
16. 3 Faciam... sicut domum Jeroboam — Nabat  
7 Cum autem in manu Jehu — Hanani prophete  
13 Propet universa... et peccata Ela — ejus  
26 Ananlyvique in omni via Jeroboam — Nabat  
31 Ambulaverit in peccatis Jeroboam — Nabat  
34 Quod locutus fuerat in manu Josue — Nun  
21. 22 Sicut domum Jeroboam — Nabat, et sicut domum Beasi... — Ahia  
20 In diebus — sui inferam malum domi ejus  
22. 53 Ambulavit... et in via Jeroboam — Nabat  
*4 Reg.* 1. 17 Anno secundo Joram — Josaphat  
3. 3 Verumtamen in peccatis Jeroboam — Nabat  
6. 31 Si steterit caput Elisei — Saphat  
8. 16 Anno quinto Joram — Achab  
25 Anno duodecimo Joram — Achab  
9. 2 Vidabis Jehu filium Josaphat — Namsi  
9 Sicut domum Jeroboam — Nabat, et sicut domum Beasi... — Ahia  
14 Conjuravit ergo Jehu... Josaphat — Namsi  
20 Quasi inaccessus Jhu — Namsi  
29 Anno undecimo Joram — Achab regnavit Ochozias  
10. 29 A peccatis Jeroboam — Nabat non recessit  
13. 1 Anno vigesimo tertio Joas — Ochozia  
2 Secutusque est peccata Jeroboam — Nabat  
3 Tradidit eos... in manu Benadad — Hazael  
11 Non deservit ab omnibus peccatis Jeroboam — Nabat  
25 Porro... tulit urbes de manu Benadad — Hazael  
14. 1 In anno secundo Joas — Joachaz...  
8 Tunc misit... ad... Joachaz... — Jehu  
13 Amasiam... Joas — Ochozia, cepit Joas  
20 Anno quinquedecimo Amasias — Joas...  
24 Non recessit ab omnibus peccatis Jeroboam — Nabat  
27 Salvavit eos in manu Jeroboam — Joas  
15. 9 Non recessit a peccatis Jeroboam — Nabat  
18 Idem, 24, idem, 28, idem.  
30 Regnavitque pro eo vigesimo anno Joatham — Ozia  
32 Anno secundo Phacee — Romelia  
16. 1 Anno decimo septimo Phacee — Romelia  
18. 1 Anno tertio Osse — Ela regis Israël  
9 Erat annus septimus Osse — Ela  
22. 3 Misit rex Saplan... Aslia... — Messulam  
14 Uxorem Sellum... Thecua... — Aras  
23. 10 Quod est in convalle — Ennom  
25. 22 Prefecit Godoliam... — Saphan  
25. 22 Venit... Nathanias... — Elisama  
*1 Par.* 2. 5 Hi erant filii Caleb... — Hur  
4. 8 Cos autem genuit... cognationem Abarehel — Arum  
15 Filii vero Caleb... — Jephone, Hir, et Ela  
21 Filii Sela... — Joda: Her pater Lecha  
35 Et Jethi filius Josabab... — Saraite... — Asiel  
7 Ziza quoque filius Sephei... — Allon... — Idaia... — Semari... — Samaja  
5. 1 Data sunt primogenita ejus filiis Joseph — Israël  
8 Porro Bala... Azaz... — Samma... — Joël  
14 Hi filii Abihail... — Hurri... — Jara... — Galaad... — Michael... — Jesei... — Jeddo... — Buz  
15 Fratres quoque filii Abdiel... — Guni  
6. 33 Hi vero sunt... Jabel... — Samuel  
34 — Elcana... — Jeroban... — Eliel... — Thothu  
35 — Suph... — Elcana... — Mahath... — Amasai

*1 Par.* 6. 36 Filius Elcana... — Johel... — Azarias... — Sopherias  
37 — Thahath... — Asir... — Abiasaph... — Core  
38 — Issar... — Caath... — Levi... — Israël  
39 Asaph filius Barachia... — Samaa  
40 — Michael... — Basaia... — Melchias  
41 — Athana... — Zera... — Adala  
42 — Ethan... — Zamma... — Semei  
43 — Jeth... — Gersom... — Levi  
44 Ethan filius Cusi... — Abdi... — Maloch  
45 — Hasabia... — Amasias... — Helcia  
46 — Amasai... — Boni... — Somer  
47 — Moholi... — Musi... — Memari... — Levi  
7. 17 Hi sunt filii Galaad... — Machir... — Manasse  
29 Habitaverunt filii Joseph... — Israël  
9. 4 Othei filius Ammid... — Amri... — Omrai... — Bonni... de filiis Phares — Juda  
7 Sallo filius Mosollam... — Othia... — Asana  
8 Et Ela... Ozi... — Mochori... et Mosollam... — Saphatie... — Rahuel... — Jebania  
11 Azarias quoque filius Helciae... — Mosollam... — Sadoe... — Maraioth... — Achitob  
12 Porro Adasias... Jeroham... — Phassar... — Melchias... — Maasai... — Adiel... — Jerra... — Mosollam... — Mosollamith... — Emmer  
14 Semeia... Hassub... — Ezricam... — Hassebiam  
15 Et Mathania... Micha... — Zechri... — Asaph  
16 Et Obdia... — Semeias... — Galai... — Idithun... — Barachia... — Asa... — Adala  
19 Sellum... — Core... — Abiasaph... — Core  
11. 39 Naarai... armiger Joab — Sarvia  
26. 21 Filii Loda... — Gersoni  
24 Subaël a... Gersoni — Moysi  
*2 Par.* 1. 5 Alcare... quod... Beseleel filium Uri — Hur  
11. 18 Duris... Mahalath filiam Jerimoth... — David: Abihail quoque filiam Eliab — Isai  
13. 6 Et surrexit... servus Salomonis — David  
15. 8 Quod cum audisset Asa... Azarias — Obed propheta  
20. 14 Erat autem Ishaziel filius Zacharie... — Banajia... — Jehiel... — Mathania  
34 Scripta sunt in verbis Jehu — Hanani  
24. 25 In ultionem sanguinis — Joiadae  
25. 17 Misit ad Joas filium Joachaz — Jehu  
25. 17 Filium Joas — Joachaz, cepit Joas  
30. 26 Qualis a diebus Salomonis — David... non fuerat  
32. 32 Scripta sunt in visione Isaia — Amos  
34. 22 Ad Holdam prophetidem, uxorem Sellum — Thecath... Hasra  
*1 Esdr.* 1. 8 Protulit autem ea Cyrus... per manum Mithridatis — Gazabar  
6. 14 Juxta prophetiam... et Zacharia — Addo  
7. 1 Post haec autem verba... Esdras... Saraias... — Azaria... — Sadoe... — Achitob  
2 — Amaria... — Azaria... — Maraioth  
4 — Zarahias... — Ozi... — Bocci  
5 — Abisue... — Phinees... — Eleazar... — Aaron  
8. 18 Adduxerunt nobis... doctissimum de filiis Moholi... — Levi... — Israël  
33 Per manum Meremoth — Uria  
10. 6 Ad cubiculum Johanan — Eliasib  
*2 Esdr.* 1. 1 Verba Nehemiae — Helchiae  
3. 3 Et juxta eos edificavit Marimuth filius Uria... — Accus  
4 Et juxta eum edificavit Mosollam filius Barachia... — Mesezebel  
21 Post eum edificavit Merimuth filius Uria — Haccus  
23 Post eum edificavit Azarias filius Maasiae... — Anania  
6. 10 Ingressus sum domum Semei... — Dalai... — Metabeel secreto  
18 Quia gener erat Schemias — Area  
Et Johanan filius ejus acceperat filium Mosollam — Barachia  
8. 17 Non e... a diebus Josue — Nun... usque  
11. 4 Athaia filius Aziam... — Zacharia... — Amaria... — Saphatie... — Malisael  
24 De filiis Zara — Juda in manu regis  
12. 23 Et usque ad dies Jonathan... — Eliasib  
26 Hi in diebus Joacim — Josue... — Josedec  
44 Juxta praeceptum David... et Salomonis  
13. 28 De filiis a. Joiada — Eliasib sacerdotis

*Tobia.* 11. 18 Ingressa est... Sara uxor filii ejus  
12. 14 Misit me ut... Saram uxorem — tui a daemonio liberarem  
*Judith.* 8. 1 Quae erat filia Merari... — Idor... — Joseph... — Ozia... — Elai... — Jannor... — Gedom... — Raphaim... — Achitob... — Melchias... — Ean... — Nathanie... — Salathiel... — Simeon... — Ruben  
*Esther.* 2. 5 Vir Judaeus... filius Jair... — Semei... — Cis  
11. 2 Vidit somnium Mardocheus filius Jaira... — Semei... — Cis  
*Psal.* 3. In Tit. Cum fugeret a facie Absalom — sui  
7. In Tit. Quem cantavit Domino pro verbis Chusi — Jemini  
9. In Tit. In finem pro occultis — Psalmus  
71. 20 Defecerunt laudes David — Jesse  
*Prov.* 1. 1 Parabolae Salomonis... — David, regis Isr.  
30. 1 Verba Congregantis — Voventia  
4 Et quod nomen — ejus, si nosti?  
*Eccles.* 1. 1 Verba Ecclesiaste... — David, regis Jerusalem  
*Sap.* 10. 5 Et in — misericordia fortem custodivit  
14. 15 Cito sibi rapti — fecit imaginem  
*Eccli.* 3. 13 Et dedecus — pater sine honore  
5. 1 Oratio Jesu — Sirach: Confiatibi tibi  
*Isai.* 1. 1 Visio Isaiae — Amos  
7. 1 In diebus Achaz — Joathan — Ozia regis Juda, ascendit Rasin  
4 In ira furoris Rasin... et — Romelia  
20. 2 Locutus est Dom. in manu Isaiae — Amos  
*Jerem.* 1. 1 Verba Jeremie — Helciae  
2 In diebus Josie — Amos regis Juda  
3 Et factum est in diebus Joakim — Josie Ad consummationem undecimi anni Sedeciae — Josie  
7. 31 Tophet, quae est in valle — Ennom  
32 Non dicitur amplius... vallis — Ennom  
2. 2 Et egredere ad vallis — Ennom  
6 Locus iste, Tophet, et vallis — Ennom  
19. 2. 1 In anno quarto Joakim — Josie  
3 A tertio decimo anno Josie — Ammon  
26. 1 In principio regni Joakim — Josie  
24 Manus Ahicam — Saphan fuit...  
21 In principio regni Joakim — Josie  
7 Et servient ei omnes gentes, et filio ejus, et filio — ejus  
20. 3 In manu Elasa — Saphan, et Gamariae — Helciae, quos misit Sedecias  
32. 12 Et dedit... Baruch filio Neri — Massias  
35 Et edificaverunt excelsa Baal, quae sunt in valle — Ennom  
35. 1 In diebus Joakim — Josie regis Juda  
3 Et assumpsi Jezoniam... Jeremie — Hebansan  
4 Ad gazophylacium florum Hanan — Jagedelie hominis Dei, quod erat... super thesaurum Maasiae — Sellum  
8 Obedivimus ergo voci Jonadab — Rechab  
14 Praevaluerunt sermones Jonadab — Rechab  
16 Firmaverunt igitur filii Jonadab — Rechab  
19 Non defecit vir de stirpe Jonadab — Rechab  
36. 1 In anno quarto Joakim — Josie regis  
9 In anno quinto Joakim — Josie regis  
10 In gazophylacio Gamariae — Saphan  
11 Cumque audisset Micheas filius Gamariae — Saphan omnes sermones Domini  
14 Miserunt itaque... Judi filium Nathanias... — Selenias... — Chusi  
37. 12 Jerias, filius Selenias... — Hananiae  
38. 6 In lacum Melchias... — Anelech  
39. 14 Et tradiderunt eum Godoliae filio Ahicam... — Saphan, ut intraret in domum  
40. 5 Habita apud Godoliam filium Ahicam — Saphan  
9 Godolias filius Ahicam — Saphan  
11 Quod proposuisset super eos Godoliam filium Ahicam — Saphan  
41. 1 Venit Ismahel filius Nathanias... — Eliassana  
2 Et percurserunt Godoliam filium Ahicam — Saphan gladio  
43. 6 Quam reliquerat Nabuzardan... cum Godolia filio Ahicam... — Saphan  
45. 1 Quod locutus est... anno quarto Joakim — Josie regis Juda  
46. 2 In quarto anno Joakim — Josie regis

*Jerem.* 51. 59 Quod precepit... Sarais filio Neris, filii Maasie  
*Baruc.* 1. 1 Et hæc verba libri, quæ scripsit Baruch filius Nerie... Maasia... Sedecie... Helie, in Babylonia  
 3 Legit... ad aures Jeconie, — Joakim  
 7 Et miserunt in Jerusalem ad Joakim filium Helie — Salom  
 11 Orate... pro vita Baltassar — ejus  
 12 Ut vivamus... sub umbra Baltassar — e.  
*Ezech.* 18. 4 Ita et anima — mea est  
 2. 3 Ut manducet homo carnes — sui  
 20 Et pater non portabit iniquitatem, —  
 21. 10 Qui movet sceptrum — mei  
*Daniel.* 10. 16 Quasi similitudo — hominis  
*Osee.* 1. 1 In diebus Jeroboam — Joes regis Israel  
*Amos.* 1. 1 Et in diebus Jeroboam — Joes regis Isr.  
*Soph.* 1. 1 Quod factum est ad Sophoniam filium Chusi, — Godolie, — Amarie, — Ezechie, in diebus Josie — Amon  
*Aggari.* 1. 14 Et suscitavit Dominus spiritum Zorobabel filii Salathiel, ..., et spiritum Jesu — Josede  
*Zach.* 1. 7 Ad Zachariam filium Barachie — Addo  
 6. 10 Et intrabis domum Josie, — Sophonie  
 11 Et facies coronas, et pones in capite Jesu, — Josede  
*1 Mac.* 2. 1 Surrexit Mathathias filius Joannis, — Simeonis  
 4. 30 In manu Jonathæ — Saul  
 8. 17 Et elegit Judas Eupoleum filium Joannis, — Jacob  
*Matth.* 1. 1 Liber generationis Jesu Christi, — David — Abraham  
 23. 35 Usque ad sanguinem Zacharie — Barachie  
 24. 27 Ita erit et adventus — hominis  
 30 Tunc parabit signum — hominis  
 37 Ita erit et adventus — hominis  
 39 Ita erit et adventus — hominis  
 28. 19 In nomine Patris, et —, et Spiritus s.  
*Marc.* 1. 1 Initium Evangelii Jesu Christi, — Dei  
*Luc.* 17. 22 Desideratis videlicet unum diem — hominis  
 26 Ita erit et in diebus — hominis  
*Joan.* 3. 18 Non credit in nomine unigeniti — Dei  
 5. 25 Quando mortui audient vocem — Dei  
 28 In qua omnes... audient vocem — Dei  
 6. 54 Nisi manducaveritis carnem — hominis  
 4. 30 Prodigia fieri per nomen sancti — tui J.  
 7. 16 Quod emittit... a filiis Hemor — Sichem  
*Rom.* 1. 9 Cui servio in spiritu meo in Evangelio —  
 5. 10 Reconciliati sumus Deo per mortem — ej.  
 8. 29 Prædestinavit conformes fieri imaginis —  
 1. 9 Per quem vocati estis in societatem — ej.  
 2. 20 In fide vivo — Dei, qui dilexit me  
 4. 6 Misit Deus Spiritum — sui in corda v.  
*Ephes.* 4. 13 In unitatem fidei, et agnitionis — Dei  
*Coloss.* 1. 13 Et transtulit in regnum — dilectionis s.  
*1 Joan.* 1. 7 Sanguis Jesu Christi — ejus emundat n.  
 3. 23 Ut credamus in nomine — ejus, J. C.  
 5. 13 Qui creditus in nomine — Dei  
*Gen.* 22. 12 Non peperisti unigenitum filio tuo  
 16 Non peperisti — tuo... propter me  
 24. 3 Ut non accipias uxorem — meo de filiabus Chananeorum  
 4 Et inde accipias uxorem — meo Isaac  
 7 Et accipies inde uxorem — meo  
 38 De cognatione mea accipias uxorem — m.  
 40 Accipiesque uxorem — meo  
 44 Ipsa est mulier, quam præparavit Dominus — domini mei  
 48 Ut sumerem filiam fratris d. mei — ejus  
 25. 11 Benedixit Deus Isaac — ejus  
 27. 6 Dixit — suo Jacob: Audivi patrem tuum  
 34. 18 Placuit oblatio eorum Hemor, et Sichem — ejus  
 38. 26 Quia non tradidi eam Sela — meo  
 13. 8 Narrabisque — tuo in die illo, dicens  
 21. 9 Sin autem — suo desponderit eam  
*Num.* 29. Dixitque Moyses Hobab — Rague  
 16. 37 Præcepit Eleazar — Aaron sacerdoti  
 32. 25 Præcepit ergo Moyses... Josue — Nun  
 40 Dedit ergo Moyses terram Galaad Machir — Manasse  
*Deut.* 7. 3 Filiam tuam non dabis — ejus, nec filiam illius accipies — tuo  
 21. 16 Non poterit filium dilectæ... et præferre — odiosæ

*Deut.* 31. 23 Præcepitque Dominus Josue filio Nua  
*Josue.* 14. 14 Ex eo fuit Hebron Caleb — Jephone  
 15. 13 Caleb vero — Jephone dedit partem  
 17. 3 Salva vero — Hephem, non erant...  
 19. 49 Dederunt... Josue — Nun in medio sui  
 21. 12 Dederat Caleb — Jephone ad possidendam  
 14. 10 Et fecit — suo Samson convivium  
*Judic.* 10. 11 Quænam res accidit — Cisi  
 25. 8 Quodcumque... da in manu tui, et — tuo  
 44 Sicut autem dedit Michol filiam suam, uxorem David, Phalti — Lais  
*1 Reg.* 4. 2 Duo autem viri... erant — Saul  
 4. 2 Duo autem Jonathæ — Saul filius debilis  
 9. 9 Universam domum ejus dedit — dom. t.  
 10 Et interes — domini tui cibus  
 19. 19 Qui... serviturus sum t. Nonne — regis t.  
 21. 7 Perperitque rex Miphoboth — Jonathæ  
 8 Quos genuerat Hadrieli — Berzellai  
*3 Reg.* 2. 1 Præcepitque Salomoni — suo, dicens  
 5 Nosti... quæ fecerit... Abner — Ner, et Amasia — Jether  
 46 Jussit itaque rex Banais — Joiaide  
 3. 21 Cumque... ut darem lac — meo  
 11. 13 Sed tributum unum dabo — tuo  
 36 — autem ejus dabo tributum unum  
 12. 21 Et redierunt regnum Roboam — Salomonis  
 17. 12 Et faciam illum mihi et — meo  
 13 Tibi autem et — tuo facies postea  
*4 Reg.* 14. 9 Da filiam tuam — meo uxorem  
 12. 2 Præcepit... et Abicam — Saphan, et Achior — Micha  
*1 Par.* 6. 56 Et villas, Caleb — Jephone  
 26. 6 Semei autem, — ejus, nati sunt filii  
 14 Porro Zacharie — ejus, ... obitigit plagas  
 28. 11 Dedit autem David Salomoni — suo  
 20 Dixit quoque David Salomoni — suo  
 20. 19 Salomoni quoque — meo da cor perfectum  
 25. 18 Da filiam tuam — meo uxorem  
 34. 20 Et præcepit... et Abicam — Saphan, et Abdon — Micha  
*Tobias.* 2. 2 Dixit — suo: Vade, et adde aliquos...  
 11. 10 Data manu puero, occurrit obviam — s.  
*Esther.* 3. 10 Et dedit eum Aam — Amadathi  
*Psal.* 71. 2 Deus... da, et justitiam tuam — regis  
*Prov.* 14. 15 — doloso nihil erit boni  
 32. 20 — et mulier... non des potestatem  
 45. 31 Et testamentum David regi — Jesse  
*Isai.* 49. 15 Ut non miseret — uteri sui  
*Jerem.* 27. 7 Et serviet ei... et — ejus, et —  
 32. 12 Et dedit libram... Baruch — Neri  
 16 Tradidit libram... Baruch — Neri  
 36. 25 Et præcepit rex Jeremias — Amelch, et Sarais — Eziel, et Selemie — Abdeel, ut comprehenderent Baruch  
 32 Et dedit illud Baruch — Nerie  
 39. 14 Et tradiderunt eum Godolie — Ahicam  
 41. 10 Quos commendaverat Nabuz... Godolie — Ahicam  
 51. 59 Quod precepit Jeremias propheta Saraisa — Neris  
*Daniel.* 3. 92 Et species quartæ similis — Dei  
*Zach.* 6. 14 Et Tobie, et Idæie, et Hem — Sophonie  
*Malac.* 3. 17 Sicut paravit vir — suo servituri sibi  
*1 Mac.* 2. 26 Sicut fecit Phinees Zamri — Salomi  
*Matth.* 17. 14 Domine, miserere — meo, quia... est  
 21. 9 Dicitentes: Hosanna — David  
 15 Et dicitentes: Hosanna — David  
*Joan.* 3. 36 Qui autem incredulus est — non videbit vitam  
 4. 5 Predium, quod dedit Jacob Joseph — suo  
 5. 22 Sed omne iudicium dedit —  
 26 Sic dedit et — habere vitam in semetipso  
 8. 32 Qui etiam proprio — suo non peperit  
*Rom.* 1. 2 Timotheo dilecto — in fide  
*1 Tim.* 1. 2 Timotheo charissimo — gratia  
*Tit.* 1. 4 Titio dilecto — secundum... fidem  
*Hebr.* 7. 3 Assimilatus autem — Dei, manet sacerdos  
 5. 10 Qui non credit — mendacem facit eum  
*1 Joan.* 1. 13 Similem — hominis, vestitum podere  
*Apoc.* 14. 14 Sedentem similem — hominis  
*Gen.* 4. 25 Cognovit quoque adhuc Adam uxorem suam: et peperit filium  
 28 Vixit autem Lamech... et genuit —  
 11. 31 Tulit itaque Thare Abram — suum, et Lot — Aran, — filii sui